de material para avaliação de crianças e adolescentes para a deficiência
intelectual e pagamentos de vencimentos e salário de parte da equipe técnica no
atendimento à criança e adolescente, de acordo com a descrição e o
detalhamento do Plano de Trabalho.

O montante deste repasse é no valor de R$ 24.300,00(vinte e quatro
mil e trezentos reais), que serão liberados em uma parcela.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 08 de fevereiro de 2017.

RELATOR

COMISSÃO DE FINANÇAS, ECONOMIA E ORÇAMENTO

[...]

de material para avaliação de crianças e adolescentes para a deficiência
intelectual e pagamentos de vencimentos e salário de parte da equipe técnica no
atendimento à criança e adolescente, de acordo com a descrição e o
detalhamento do Plano de Trabalho.

O montante deste repasse é no valor de R$ 24.300,00(vinte e quatro
mil e trezentos reais), que serão liberados em uma parcela.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 08 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES,